

BHC Transport ApS

Foldager 5, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 36 95 88 63



Årsrapport 2015

(fra selskabets stiftelse 7. juli - 31. december 2015)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Som dirigent:



Bent H. Clausen



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 7. juli - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BHC Transport ApS
Adresse, postnr., by	Føldager 5, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	36 95 88 63
Stiftet	7. juli 2015
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	7. juli - 31. december 2015
Telefon	74 49 12 09
Bestyrelse	Bent Hellesøe Clausen Pia Foder Clausen Allan Østergaard Svendgaard
Direktion	Bent Hellesøe Clausen, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er transport af varer og gods m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 318.836 og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 518.836 kr.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 7. juli - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015 6 mdr.
	Bruttofortjeneste	1.062.102
2	Personaleomkostninger	-638.545
	Resultat af primær drift	423.557
3	Finansielle omkostninger	-4.566
	Resultat før skat	418.991
4	Skat af årets resultat	-100.155
	Årets resultat	318.836
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	318.836
		318.836

Årsregnskab 7. juli - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.068
	Igangværende arbejder for fremmed regning	8.602
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.917
	Periodeafgrænsningsposter	<u>43.523</u>
		<u>359.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.056.820</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.415.930</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.415.930</u></u>

Årsregnskab 7. juli - 31. december

Balance

Note	kr.	2015
	PASSIVER	
	Egenkapital	
5	Selskabskapital	200.000
	Overført resultat	318.836
	Egenkapital i alt	<u>518.836</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.336
	Gæld til tilknyttede virksomheder	345.792
	Skyldig sambeskatningsbidrag	100.155
	Anden gæld	273.811
		<u>897.094</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>897.094</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.415.930</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 7. juli - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. juli 2015	200.000	0	200.000
Årets resultat	0	318.836	318.836
Egenkapital 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>318.836</u>	<u>518.836</u>

Årsregnskab 7. juli - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BHC Transport ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på finansielle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 7. juli - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 7. juli - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Leasingforpligtelser

Ydelser i forbindelse med finansiel leasing indregnes i resultatopgørelsen efterhånden som disse ydelser betales. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende leasing oplyses under eventualposter m.v.

Årsregnskab 7. juli - 31. december

Noter

kr.	2015 6 mdr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	544.478
Pensioner	86.006
Andre omkostninger til social sikring	4.898
Andre personaleomkostninger	3.163
	<u>638.545</u>
3 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.340
Andre finansielle omkostninger	3.226
	<u>4.566</u>

Mellemregninger med tilknyttede virksomheder er forrentet med diskonto + 4 %.

4 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	100.155
	<u>100.155</u>

kr.	2015
5 Selskabskapital	
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 200 stk. a nom. 1.000,00 kr.	200.000
	<u>200.000</u>

I forbindelse med stiftelsen har selskabet afholdt omkostninger på 4 t.kr.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, er der afgivet ulimiteret krydskaution sammen med koncernens øvrige selskaber.

Der er endvidere afgivet kaution af tredjemand.

Årsregnskab 7. juli - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BHC Holding Nordborg ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 495 t.kr. De samlede restleasingydelser udgør 1.637 t.kr. Leasingkontrakter udløber senest i september 2019.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig udgift på 98 t.kr. samt en samlet forpligtelse på 490 t.kr. i uopsigelighedsperioden.